
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 13 июля 2015 года                                           № 199 

с. Бурла 

 

О внесении изменений в постановление  

«Об утверждении Административного  

регламента предоставления 

муниципальной услуги  

«Консультирование 

представителей малого и среднего 

предпринимательства» 

в новой редакции  

от 12 мая 2015 года № 134» 
 

В соответствии с протестом прокурора района «На отдельные положения 

постановления Администрации Бурлинского района от 12.05.2015 года № 134 «Об 

утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по 

консультированию представителей малого и среднего предпринимательства», пункту 1 

статьи 7.1 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях  приведения 

Административного регламента  в соответствие с федеральным законодательством,   

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации района «Об ут-

верждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Консультирование представителей малого и среднего предпринимательства» в новой 

редакции от 12 мая 2015 года № 134»: 

1.1. В пункте 2.6 на юридических лиц нет обязанности по предоставлению 

копий свидетельства о постановке на учет в налоговом органе и выписки из 

ЕГРЮЛ; 

1.2. В приложении 1 нет необходимости в сообщении о численности 

работников организации и предоставлении копии свидетельства о регистрации в 

налоговом органе. 
2. Разместить данное постановление на официальном Интернет-сайте 

Администрации Бурлинского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на Управле-

ние по экономическому развитию, имущественным и земельным отношениям Админи-

страции района (Пыльцова О.В.) 
 

 

Глава Администрации района                                                           С.А. Давыденко 

  

СОГЛАСОВАНО: 

Начальник контрольно-правового  

отдела Администрации района 

________________  А.А. Кривоносов 


